КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  27.05. 2011 г.  №09-р
село Жуково

О государственной регистрации Устава муниципального казенного учреждения культуры  Жуковского сельсовета «Культурно-досуговое объединение»

          В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Администрации Жуковского сельсовета от 27.05. 2011 г. № 10 «О создании муниципального казенного учреждения культуры Жуковского сельсовета «Культурно - досуговое объединение»

ОБЯЗЫВАЮ:

         1. Возложить полномочия заявителя при государственной регистрации Устава муниципального казенного учреждения культуры Жуковского сельсовета «Культурно-досуговое объединение» на Печерских Веру Петровну – директора муниципального казенного учреждения культуры Жуковского сельсовета «Культурно-досуговое объединение».

         2.Ознакомить Печерских Веру Петровну – директора муниципального казенного учреждения культуры Жуковского сельсовета «Культурно-досуговое объединение» с данным распоряжением.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
 Глава Жуковского сельсовета                                                   Г.И.Булатова

Полушкина Л.А.
9-71-68
Разослано по списку (см. на обороте)